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Epona ja TietoEnator käynnistävät yhteistyön

Ruotsalainen SAP-jälleenmyyjä Epona ja TietoEnator ovat tehneet sopimuksen SAP-ratkaisujen
yhteisen tuen sekä ulkoistus- ja ASP-palveluiden toimittamisesta. Asiakkaille tarjotaan luotettava
IS/IT-ympäristö, joka voi tyydyttää asiakkaan kaikki tarpeet.

Epona käynnisti SAP-liiketoimintansa Ruotsissa vuonna 1998. Nykyään Epona on SAP:n valtuutettu
jälleenmyyjä (VAR) sekä Team-SAP-kumppani. Keväällä 2000 Epona käynnisti myös Oracle-
liiketoiminnan.

Myös TietoEnator käynnisti SAP-liiketoimintansa Ruotsissa vuonna 1998 (Suomessa vuonna 1995).
Tällä hetkellä TietoEnator toimii SAP:n yhteistyökumppanina mm. valtuutettuna jälleenmyyjänä
(VAR) sekä ulkoistuksen alueella ja konsultointikumppanina.

Yhteistyön tärkein tavoite on kehittää asiakkaalle tarjottavia korkean jalostusarvon palveluita.
Tavoitteena on myös luoda voimakas yhteistyö, joka voi tarjota ERP-markkinoille pitkäaikaista
kokemusta yhdistettynä konsultointi-, palvelinhotelli- ja ylläpitopalveluihin.

Yhteistyön ansiosta Epona saa käyttöönsä TietoEnatorin palvelinhotellin sekä kokemuksen teknisestä
tuesta ja avainsovellusten hoidosta. TietoEnator puolestaan voi jatkossa käyttää toiminnassaan
hyväksi Eponan kokeneita SAP-konsultteja.

? Koska olemme yksi suurimmista ulkoistuspalveluiden tarjoajista Pohjoismaissa tarvitsemme
strategisia yhteistyökumppaneita eri alueilta, jotta voimme toimittaa asiakkaillemme korkean
jalostusarvon palveluita. Epona, jolla on pitkä kokemus SAP-konsultoinnista, on meille luonnollinen
valinta? , TietoEnatorin Käsittely- ja verkkopalvelut -liiketoiminta-alueen Osaamiskeskuksen johtaja
Veli Pirttiaho sanoo.

? Sopimus on meille tärkeä strateginen askel. Sen avulla mahdollisuutemme toimittaa SAP-ratkaisuja
paranevat oleellisesti? , sanoo Eponan toimitusjohtaja Manne Modig.

Lisätietoja antavat:
Manne Modig, toimitusjohtaja, Epona International Ltd
Puh. +46 46 33 34 44, +46 708 15 20 00

Lars-Arne Lasson Reuter, tekninen johtaja, Epona International Ltd
Puh. +46 46 33 34 03, +46 708 15 20 03

Veli Pirttiaho, Osaamiskeskuksen johtaja, TietoEnator, Käsittely- ja verkkopalvelut
Puh. +358 (0)9-862 61913, +358 400 425 335

Stephan Andreasson, yhteyspäällikkö, TietoEnator, Käsittely- ja verkkopalvelut
Puh. +46 46 18 06 05, +46 708 10 64 70

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com



Epona on vain kaksi vuotta perustamisensa jälkeen tunnettu yhteistyökumppani muutoshallinnan
alueella ja strategisten liiketoimintasovellusten toteutuksessa. Yritys voi laajan maailmanlaajuisen
kokemuksensa ja osaamisensa ansiosta ottaa kokonaisvastuun asiakkaan liiketoiminnan
kehittämisestä, organisoinnista sekä sen prosesseista. Eponalla on palveluksessaan noin 40 kokenutta
konsulttia, ja sen tavoitteena on kasvaa 50 % vuosittain. SAP-toiminnan lisäksi Epona on hiljattain
käynnistänyt Oracle-toiminnan. Elokuussa Epona avasi sivukonttorin Göteborgiin.
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